



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Periodo: Dezembro/2020

Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	Estoque Físico	ABERTURA		Saldo	ENCERRAMENTO	
					Valor Médio	Saldo		Estoque Físico	Valor Médio
1	APONTADOR COM DEPOSITO PEQUENO CORPO DE PLASTICO	1	UNI	357,0000	0,5600	199,92	357,0000	0,5600	199,92
2	ETIQUETA PARA TODOS OS USOS DIAMETRO 13 AUTO ADESIVOS	1	UNI	12,0000	3,5400	42,48	12,0000	3,5400	42,48
3	LIVRO ATA CAPA DURA 50 FOLHAS	1	UNI	19,0000	7,6500	145,35	15,0000	7,6500	114,75
4	LIVRO CAIXA CAPA DURA	1	UNI	2,0000	6,8400	13,68	2,0000	6,8400	13,68
6	ETIQUETAS A4 210 X 297 MM 33 POR FOLHA	1	FL	629,0000	0,3200	201,28	629,0000	0,3200	201,28
7	ETIQUETAS 25,4 X 63,5 MM 16 POR FOLHA	1	FL	694,0000	0,6400	444,16	694,0000	0,6400	444,16
8	PAPEL VERGE A4 210 MM X 297 MM CREME	1	UNI	200,0000	0,1100	22,00	200,0000	0,1100	22,00
9	PAPEL PÉRSICO A4 210 MM X 297 MM MARFIM	1	UNI	500,0000	0,1100	55,00	500,0000	0,1100	55,00
10	PAPEL VERGE A4 210 MM X 297 MM PALHA	1	UNI	1.600,0000	0,1100	176,00	1.600,0000	0,1100	176,00
12	PILHA ALCALINA D2	1	PAR	11,0000	33,7273	371,00	11,0000	33,7273	371,00
13	BOBINA DE MAQUINA PARA CALCULAR ELTRICA	1	UNI	4,0000	5,8300	23,32	4,0000	5,8300	23,32
15	COLCHETES N 10	1	CX	20,0000	3,9700	79,40	20,0000	3,9700	79,40
16	COLCHETES N 6	1	CX	5,0000	5,1000	25,50	5,0000	5,1000	25,50
18	CLIPS PARA PAPIES N 3/0	1	CX	31,0000	2,9143	90,35	31,0000	2,9143	90,35
19	CLIPS PARA PAPIES N 2/0	1	CX	25,0000	2,2000	55,00	24,0000	2,2000	52,80
22	CADERNO DE PROTOCOLO 154 MM X 216 MM 104 FOLHAS	1	UNI	29,0000	8,2000	237,80	29,0000	8,2000	237,80
23	COLA MADEIRA 100 G	1	UNI	1,0000	2,9900	2,99	1,0000	2,9900	2,99
24	COPIA DE CHEQUE AZUL 189MM X 159MM 50 FOLHAS	1	BLOCO	7,0000	2,1300	14,91	7,0000	2,1300	14,91
25	REGUA TRANSPARENTE 50 CM	1	UNI	2,0000	1,2800	2,56	2,0000	1,2800	2,56
28	LAPIS ECOLAPIS GRAFITE N 2	1	UNI	370,0000	0,0290	10,69	365,0000	0,0290	10,54
30	ENVELOPE PARA CARTA 11 X 23 LOGAMARCA CAMARA	1	UNI	2.613,0000	0,3000	783,90	2.613,0000	0,3000	783,90
31	CD - RW 4X-12X 80 MIN 700MB	1	UNI	248,0000	3,8600	957,28	248,0000	3,8600	957,28
32	PASTA EM L TRANSPARENTE PACOTE COM 10 UNIDADES	1	UNI	859,0000	0,7000	601,30	824,0000	0,7000	576,80
36	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA 240 FOLHAS	1	UNI	3,0000	75,9000	227,70	3,0000	75,9000	227,70
38	PASTA COM ELASTICO TRANSPARENTE OFICIO 55 MM - G	1	UNI	39,0000	4,3500	169,65	39,0000	4,3500	169,65
39	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO M COR AMARELA	1	UNI	134,0000	4,9400	661,96	109,0000	4,9400	538,46
40	LEITE EM PO INTEGRAL NINHO	1	UNI	115,0000	15,9000	1.828,50	0,0000	15,9000	0,00
41	PAPEL TOALHA BOBINA 6X200MTS TOP	1	UNI	24,0000	25,8600	620,64	0,0000	25,8600	0,00
42	PAPEL HINGEINICO KC NEVE INTERFOLHADO 12000FD	1	UNI	33,0000	4,6400	153,12	0,0000	4,6400	0,00



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Período: Dezembro/2020

Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	Estoque Físico	ABERTURA		Saldo	ENCERRAMENTO	
					Valor Médio	Saldo		Estoque Físico	Valor Médio
45	BOMBIL GORSSA N 2 PALHA DE AÇO	1	PCT	100,0000	4,5000	450,00	100,0000	4,5000	450,00
46	BOMBIL LIMPA E DA BRILHO	1	PCT	26,0000	3,5000	91,00	26,0000	3,5000	91,00
				Quantidade			Quantidade		
				26,0000			26,0000		
47	PANO DE CHÃO ALVEJADO DE ALGODÃO 100%	1	UNI	43,0000	6,7900	291,97	28,0000	6,7900	190,12
48	FLANELA BRANCA	1	UNI	143,0000	3,9400	563,42	131,0000	3,9400	516,14
49	RODO LIMPA VIDRO COMBINADO 350M C CABO 1,40	1	UNI	1,0000	50,3500	50,35	1,0000	50,3500	50,35
50	PLURON H4 PREMIUM 5 LITROS DEETEGENTE PARA PISO	1	GL	26,0000	125,4500	3.261,70	26,0000	125,4500	3.261,70
				Quantidade			Quantidade		
				26,0000			26,0000		
52	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5LT	1	GL	6,0000	28,0000	168,00	6,0000	28,0000	168,00
				Quantidade			Quantidade		
				6,0000			6,0000		
53	LIMPADO DE VIDRO LIQUIDO 5L T	1	GL	13,0000	67,2700	874,51	13,0000	67,2700	874,51
				Quantidade			Quantidade		
				13,0000			13,0000		
55	DESINFETANTE DIVER DIVOSAN 5LT	1	GL	39,0000	82,8700	3.231,93	39,0000	82,8700	3.231,93
				Quantidade			Quantidade		
				39,0000			39,0000		
57	SABÃO EM PO 500G	1	CX	23,0000	6,1900	142,37	23,0000	6,1900	142,37
				Quantidade			Quantidade		
				23,0000			23,0000		
58	ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LTS	1	LT	41,0000	9,0400	370,64	41,0000	9,0400	370,64
				Quantidade			Quantidade		
				41,0000			41,0000		
60	SABONETE ESPUMA DERMO 800 ML KIMBERLY	1	UNI	41,0000	89,1100	3.653,51	41,0000	89,1100	3.653,51
				Quantidade			Quantidade		
				41,0000			41,0000		



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Período: Dezembro/2020

Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	ABERTURA			ENCERRAMENTO		
				Estoque Físico	Valor Médio	Saldo	Estoque Físico	Valor Médio	Saldo
64	MULTUSO TRADICIONAL VELA 500 ML LIMPADOR USO GERAL	1	UNI	53,0000	3,7600	199,28	53,0000	3,7600	199,28
	Validade 01/05/2020			Quantidade 41,0000			Quantidade 41,0000		
65	LIMPADOR DE USO GERAL 5LTS SACTIF MULT- USO	1	GL	8,0000	75,6300	605,04	0,0000	75,6300	0,00
67	REFIL UMIDO PONTA LOOP 100% ALGUDÃO	1	UNI	24,0000	69,0000	1.656,00	12,0000	69,0000	828,00
68	FIBRA DE LIMPEZA GERAL 100 BETTANIN	1	UNI	20,0000	5,1000	102,00	18,0000	5,1000	91,80
70	RODO DE PLASTICO C CABO 60CM	1	UNI	34,0000	35,7100	1.214,14	32,0000	35,7100	1.142,72
72	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	1	UNI	41,0000	3,9900	163,59	37,0000	3,9900	147,63
75	ESCOVA PARA LAVAR VASO	1	UNI	27,0000	8,0700	217,89	22,0000	8,0700	177,54
79	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/24	1	CX	2,0000	18,0200	36,04	2,0000	18,0200	36,04
208	PASTA AZ ESTREITA PLASTIFICADA	1	UNI	38,0000	20,7500	788,50	38,0000	20,7500	788,50
211	PASTA SANFONADA COM ABA ELASTICA EM PLASTICO	1	UNI	1,0000	20,3000	20,30	1,0000	20,3000	20,30
212	PERCEVEJO 50X1	1	CX	5,0000	3,6000	18,00	5,0000	3,6000	18,00
213	PORTA CANETA ACRILICO COM 3 DIVISORIAS	1	UNI	14,0000	14,4500	202,30	14,0000	14,4500	202,30
215	GRAMPEADOR PEQUENO PARA 25 FOLHAS 12X5X4 CM	1	UNI	30,0000	15,5000	465,00	30,0000	15,5000	465,00
329	ESPONJA DUPLA FACE	1	UNI	107,0000	0,9000	96,30	80,0000	0,9000	72,00
341	SABÃO EM PÓ 1 KG	1	CX	26,0000	10,6000	275,60	26,0000	10,6000	275,60
	Validade 01/03/2020			Quantidade 26,0000			Quantidade 26,0000		
347	VASSOURA DE PÉLO DE 30CM	1	UNI	6,0000	16,8000	100,80	2,0000	16,8000	33,60
348	BALDE DE 12 LITROS	1	UNI	19,0000	12,3800	235,22	13,0000	12,3800	160,94
373	CAFÉ TIPO MOIDO	1	UNI	831,0000	4,8000	3.988,80	0,0000	4,8000	0,00
506	FRASCO PULVARIZADOR DE LIQUIDO EM PLASTICO SPRAY	1	UNI	7,0000	11,4500	80,15	0,0000	11,4500	0,00
21197	AÇUCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 KG	1	PCT	247,0000	6,5000	1.605,50	235,0000	6,5000	1.527,50
42963	BANDEIRAS DE PALMAS	1	UNI	1,0000	249,9000	249,90	0,0000	249,9000	0,00
44333	PILHA ALCALINA AA 2X1	1	PAR	143,0000	9,4000	1.344,20	139,0000	9,4000	1.306,60



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Período: Dezembro/2020

Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	Estoque Físico	ABERTURA		ENCERRAMENTO		
					Valor Médio	Saldo	Estoque Físico	Valor Médio	Saldo
47596	APAGADOR P QUADRO BRANCO	1	UNI	6.0000	5.1700	31,02	6.0000	5.1700	31,02
47611	PILHA ALCALINA AAA 2X1	1	PAR	141.0000	8.3000	1.170,30	138.0000	8.3000	1.145,40
47631	REGUA 30CM TRANSPARENTE	1	UNI	35.0000	0.8857	31,00	34.0000	0.8857	30,11
47632	TESOURA 21CM	1	UNI	20.0000	10.0233	200,47	18.0000	10.0233	180,43
47692	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO TRILHO	1	UNI	49.0000	3.0000	147,00	37.0000	3.0000	111,00
47728	EXTRATOR DE GRAMPO	1	UNI	34.0000	0.8400	28,56	33.0000	0.8400	27,72
47755	MARCA TEXTO COLORIDO	1	UNI	11.0000	1.9800	21,78	11.0000	1.9800	21,78
47768	PASTA CATALOGO 100FLS PRETA	1	UNI	17.0000	9.9900	169,83	17.0000	9.9900	169,83
47831	PRANCHETA POLIESTIRENO FUME C/ PRENDEDOR PLÁSTICO	1	UNI	12.0000	5.4167	65,00	8.0000	5.4167	43,33
48446	COPO DESCARTÁVEL 200 ML CAIXA 25X100	1	CX	4.0000	134.9264	539,71	4.0000	134.9264	539,71
48450	DETERGENTE LÍQUIDO 14X1X500ML	1	UNI	80.0000	93.6000	7.488,00	80.0000	93.6000	7.488,00
48452	SABÃO EM BARRA 10X5X200GR	1	UNI	113.0000	0.6900	77,97	113.0000	0.6900	77,97
48740	SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS	1	PCT	6.0000	45.0000	270,00	0.0000	45.0000	0,00
48806	SACO PARA LIXO 20 LITROS COR PRETA REFORÇADO	1	PCT	21.0000	15.0000	315,00	11.0000	15.0000	165,00
48899	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	1	UNI	965.0000	0.8400	810,60	907.0000	0.8400	761,88
48900	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	1	UNI	50.0000	0.8400	42,00	45.0000	0.8400	37,80
49388	AGENDA TELEFÔNICA C/ÍNDICE DE A-Z	1	UNI	6.0000	19.6000	117,60	5.0000	19.6000	98,00
49390	BLOCO DE NOTAS 4X1 TAMANHO 38MMX50MM COM 100 FOLHAS CADA	1	PCT	27.0000	4.9000	132,30	25.0000	4.9000	122,50
49391	BLOCO DE NOTAS 1X1 TAMANHO 76MMX76MM COM 100 FOLHAS	1	UNI	24.0000	4.9000	117,60	22.0000	4.9000	107,80
50536	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR PRETA	1	UNI	1.0000	3.3800	3,38	1.0000	3.3800	3,38
50789	SACO PARA LIXO 40 LITROS, NA COR PRETA	1	PCT	27.0000	16.0500	433,35	25.0000	16.0500	401,25
52814	CD - R 700MB	1	UNI	462.0000	1.6900	780,78	462.0000	1.6900	780,78
53718	BARBANTE 100% ALGODÃO, TIPO 8, 200 GRAMAS	1	UNI	3.0000	11.7100	35,13	3.0000	11.7100	35,13
53719	BLINDER CLIP Nº 15 12 X 1	1	CX	5.0000	3.8000	19,00	5.0000	3.8000	19,00
53720	BLINDER CLIP Nº 19 12 X 1	1	CX	3.0000	3.8000	11,40	3.0000	3.8000	11,40



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Período: Dezembro/2020

Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	Estoque Físico	ABERTURA		Saldo	ENCERRAMENTO		Saldo
					Valor Médio	Saldo		Estoque Físico	Valor Médio	
53721	BLINDER CLIP Nº 25 12 X 1	1	CX	5.0000	6.0000	30,00	5.0000	6.0000	30,00	
53722	BLINDER CLIP Nº 32 12 X 1	1	CX	5.0000	8.0000	40,00	5.0000	8.0000	40,00	
53724	BORRACHA ESCOLAR MACIA BRANCA COM CAPA CAIXA COM 24 UN	1	UNI	765.0000	0.3368	257,66	56.0000	0.3368	18,86	
53726	CADERNO CAPA DURA BROCHURA 96 FOLHAS GRANDE	1	UNI	19.0000	9.8000	186,20	18.0000	9.8000	176,40	
53728	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO AZUL360MMX240MM	1	UNI	100.0000	8.0000	800,00	100.0000	8.0000	800,00	
53729	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA 3 ANDARES COM ARTICULAÇÃO	1	UNI	3.0000	53.0000	159,00	3.0000	53.0000	159,00	
53733	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA PRETA SEXTAVADA	1	UNI	204.0000	1.2500	255,00	204.0000	1.2500	255,00	
53734	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA VERMELHA SEXTAVADA CAIXA COM	1	UNI	5.700.0000	0.0321	183,25	652.0000	0.0321	20,97	
53736	CANETA TIPO LAKNOCK COM ESCRITA FINA NA COR AZUL	1	UNI	11.0000	5.5000	60,50	6.0000	5.5000	33,00	
53737	CANETA TIPO LAKNOCK COM ESCRITA FINA NA COR PRETA	1	UNI	16.0000	5.5000	88,00	16.0000	5.5000	88,00	
53738	CANETA TIPO LAKNOCK COM ESCRITA FINA NA COR VERMELHA	1	UNI	13.0000	5.5000	71,50	13.0000	5.5000	71,50	
53741	CLIPS NIQUELADO 1/0 100X1	1	CX	48.0000	6.6571	319,54	44.0000	6.6571	292,90	
53744	CLIPS NIQUELADO 4/0 50X1	1	CX	27.0000	4.5419	122,64	27.0000	4.5419	122,64	
53745	CLIPS NIQUELADO 6/0 50X1	1	CX	46.0000	5.9224	272,44	45.0000	5.9224	266,52	
53746	CLIPS NIQUELADO 8/0 25X1	1	CX	18.0000	5.9905	107,83	18.0000	5.9905	107,83	
53747	COLA BASTÃO	1	UNI	12.0000	10.8000	129,60	12.0000	10.8000	129,60	
53748	COLA ESCOLAR BRANCA 40G	1	UNI	4.0000	1.7500	7,00	4.0000	1.7500	7,00	
53749	COLA ESCOLAR BRANCA 90G	1	UNI	29.0000	2.2000	63,80	25.0000	2.2000	55,00	
53754	COLCHETE PARA FIXAR PAPEL Nº 14 72X1	1	CX	6.0000	15.9000	95,40	6.0000	15.9000	95,40	
53755	COLCHETE PARA FIXAR PAPEL Nº 15 72X1	1	CX	5.0000	17.8000	89,00	5.0000	17.8000	89,00	
53756	CORRETIVO LIQUIDO BASE ÁGUA 18ML 10 X 1	1	UNI	62.0000	12.0000	744,00	61.0000	12.0000	732,00	
53757	DVD-R NA CAPA ACRILICA 4.7 GB	1	UNI	22.0000	3.3000	72,60	22.0000	3.3000	72,60	
53760	ENVELOPE 24X34 A4 AMARELO	1	UNI	55.0000	1.9500	107,25	0.0000	1.9500	0,00	
53761	ENVELOPE 24X34 A4 BRANCO	1	UNI	862.0000	1.9500	1.680,90	845.0000	1.9500	1.647,75	
53762	ENVELOPE PARDO 23X34 A4 PARDO	1	UNI	246.0000	1.2000	295,20	246.0000	1.2000	295,20	
53765	ESTILETE ESTREITO	1	UNI	17.0000	2.0400	34,68	15.0000	2.0400	30,60	
53766	ESTILETE LARGO	1	UNI	31.0000	2.0400	63,24	29.0000	2.0400	59,16	
53768	FITTA ADESIVA CREPE ESTREITA 25X50	1	UNI	21.0000	8.4000	176,40	19.0000	8.4000	159,60	



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Período: Dezembro/2020

Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	Estoque Físico	ABERTURA		Saldo	ENCERRAMENTO	
					Valor Médio	Saldo		Estoque Físico	Valor Médio
53769	FITA ADESIVA CREPE LARGA 48X50	1	UNI	3.0000	11.3500	34,05	0,0000	11.3500	0,00
53770	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PVC 48X50MM	1	UNI	15.0000	3.9500	59,25	13.0000	3.9500	51,35
53771	FITA CORRETIVA INSTANTÂNEA	1	UNI	19.0000	12.8000	243,20	19.0000	12.8000	243,20
53772	FITA DUREX TOTALMENTE TRANSPARENTE 12MM X 65MM	1	UNI	8.0000	1.8000	14,40	8.0000	1.8000	14,40
53773	GRAMPEADOR DE FERRO P/100 FOLHAS	1	UNI	9.0000	115.0000	1.035,00	9.0000	115.0000	1.035,00
53775	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO 26X6X5000UND	1	CX	5.0000	5.7000	28,50	3.0000	5.7000	17,10
53776	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/13 5000X1	1	CX	8.0000	19.9000	159,20	5.0000	19.9000	99,50
53778	GRAMPO PLASTICO 195 X 7 X 58	1	PCT	8.0000	9.7000	77,60	4.0000	9.7000	38,80
53785	LIGA ELÁSTICA Nº 18 100 GRAMAS	1	PCT	13.0000	3.4000	44,20	13.0000	3.4000	44,20
53787	LIVRO TIPO ATA 100 FOLHAS CAPA DURA	1	UNI	9.0000	15.9000	143,10	8.0000	15.9000	127,20
53796	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY A-4 180G	1	UNI	777.0000	0,6800	528,36	777.0000	0,6800	528,36
53798	PASTA A-Z LOMBO ESTREITA	1	UNI	98.0000	14.6000	1.430,80	98.0000	14.6000	1.430,80
53799	PASTA A-Z LOMBO LARGO	1	UNI	99.0000	14.0981	1.395,72	94.0000	14.0981	1.325,23
53800	PASTA CANALETA TRANSPARENTE FUMÊ	1	UNI	7.0000	2.8000	19,60	7.0000	2.8000	19,60
53805	PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICO A4 3 X 235 X 335 MM	1	UNI	8.0000	2.8500	22,80	0.0000	2.8500	0,00
53807	PASTA PLÁSTICA OFICIO 18MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ABA ELÁSTICA	1	UNI	44.0000	3.2000	140,80	25.0000	3.2000	80,00
53808	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE CRISTAL COM ABA ELÁSTICA 20CM	1	UNI	62.0000	3,5022	217,13	62.0000	3,5022	217,13
53810	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA FEITA EM PAPEL KRAFT CAIXA COM 1	1	UNI	12.300.0000	0,1644	2.022,61	633.0000	0,1644	104,09
53811	PERCEVEJO LATONADOS 100X1	1	UNI	3.0000	4.2000	12,60	2.0000	4.2000	8,40
53813	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 3	1	UNI	28.0000	42.0000	1.176,00	27.0000	42.0000	1.134,00
53815	PINCEL ATÔMICO AZUL	1	UNI	7.0000	3.3000	23,10	7.0000	3.3000	23,10
53816	PINCEL ATÔMICO PRETO	1	UNI	5.0000	3.3000	16,50	4.0000	3.3000	13,20
53817	PINCEL ATÔMICO VERDE	1	UNI	3.0000	3.3000	9,90	3.0000	3.3000	9,90
53818	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	1	UNI	8.0000	3.3000	26,40	8.0000	3.3000	26,40
53819	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	1	UNI	8.0000	5.7000	45,60	7.0000	5.7000	39,90
53820	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	1	UNI	7.0000	5.7000	39,90	7.0000	5.7000	39,90
53821	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	1	UNI	10.0000	5.7000	57,00	10.0000	5.7000	57,00
53822	POST-IT 76MM X 102MM (ADESIVO GRANDE)	1	UNI	4.0000	4,6000	18,40	4.0000	4,6000	18,40
53829	PEN DRIVE 16GB	1	UNI	55.0000	49.9000	2.744,50	37.0000	49.9000	1.846,30



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Período: Dezembro/2020

Almoxarifeado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	Estoque Físico	ABERTURA		Saldo	ENCERRAMENTO	
					Valor Médio	Saldo		Estoque Físico	Valor Médio
53831	MOLHA DEDO	1	UNI	42.0000	3.6860	154.81	40.0000	3.6860	147.44
53832	TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS.	1	UNI	9.0000	66.4000	597.60	9.0000	66.4000	597.60
53833	TELEFONE DE MESA COM FIO PRETO	1	UNI	21.0000	34.6700	728.07	19.0000	34.6700	658.73
53926	ETIQUETAS INK JET LASER 215,9 X 279,4MM E A4 210 X 297 MM 14 POR F	1	FL	4.916.0000	0.6400	3.146.24	4.916.0000	0.6400	3.146.24
53977	CAIXA DE SOBREPOR. SISTEMA X PARA 1MD	1	UNI	1.0000	4.7900	4.79	1.0000	4.7900	4.79
53986	PULSADOR	1	UNI	1.0000	7.1900	7.19	1.0000	7.1900	7.19
53991	CAMPAINHA SEM FIO	1	UNI	6.0000	65.0000	390.00	6.0000	65.0000	390.00
54007	CHA DE CAPIM CIDREIRA	1	CX	100.0000	4.2000	420.00	100.0000	4.2000	420.00
54008	CHA DE HORTELA	1	CX	177.0000	4.2000	743.40	167.0000	4.2000	701.40
54031	LUVA DE SEGURANÇA G	1	PAR	0.0000	7.5000	0.00	108.0000	13.5000	1.458.00
54032	LUVA DE SEGURANÇA M	1	PAR	3.0000	7.5000	22.50	193.0000	10.9358	2.110.60
54033	LUVA DE SEGURANÇA P	1	PAR	6.0000	7.5000	45.00	98.0000	10.3235	1.011.71
54036	ALCOOL ETILICO	1	UNI	187.0000	9.6000	1.795.20	164.0000	9.6000	1.574.40
54037	VASSOURA LIMPEZA TEIA DE ARANHA	1	UNI	2.0000	22.0000	44.00	2.0000	22.0000	44.00
54038	VASSOURA TIPO GARI	1	UNI	3.0000	49.0000	147.00	3.0000	49.0000	147.00
54042	GESTO DE LIXO DE 72 LITROS	1	UNI	23.0000	138.0000	3.174.00	17.0000	138.0000	2.346.00
54043	FITA DUPLA FACE	1	UNI	11.0000	3.1300	34.43	10.0000	3.1300	31.30
54044	PINCEL MARCADOR PARA CD/DVD	1	UNI	14.0000	3.4000	47.60	8.0000	3.4000	27.20
54045	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA 2 ANDARES COM ARTICULAÇÃO	1	UNI	5.0000	52.0000	260.00	5.0000	52.0000	260.00
54046	CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS A BATERIA	1	UNI	41.0000	23.5000	963.50	41.0000	23.5000	963.50
54047	ALFINETE	1	CX	4.0000	5.0000	20.00	3.0000	5.0000	15.00
54048	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS A BATERIA	1	UNI	6.0000	14.7500	88.50	6.0000	14.7500	88.50
54050	MOP PÓ PAREDE 40 CM COM CABO	1	UNI	8.0000	75.7200	605.76	8.0000	75.7200	605.76
54051	REFIL MOP PÓ PAREDE 25 CM	1	UNI	7.0000	28.2000	197.40	7.0000	28.2000	197.40
54053	PÁ DE LIXO CABO CURTO	1	UNI	7.0000	2.9000	20.30	4.0000	2.9000	11.60
54054	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT	1	GL	5.0000	16.7500	83.75	5.0000	16.7500	83.75
54059	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS	1	UNI	37.0000	32.1315	1.188.87	37.0000	32.1315	1.188.87
				Quantidade 5.0000			Quantidade 5.0000		
				Validade 02/05/2020					



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Período: Dezembro/2020

Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	Estoque Físico	ABERTURA		Saldo	ENCERRAMENTO		Saldo
					Valor Médio	Saldo		Estoque Físico	Valor Médio	
54061	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 2	1	UNI	9.0000	13.9000	125.10	9.0000	13.9000	125.10	
54062	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 3	1	UNI	8.0000	39.9000	319.20	8.0000	39.9000	319.20	
54063	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 6	1	UNI	2.0000	66.0500	132.10	2.0000	66.0500	132.10	
54064	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 1	1	UNI	4.0000	126.4800	505.92	4.0000	126.4800	505.92	
54065	MARCA TEXTO SUPER FLORESCENTES NA COR LARANJA	1	UNI	20.0000	2.7500	55.00	20.0000	2.7500	55.00	
54066	MARCA TEXTO SUPER FLORESCENTES NA COR ROSA	1	UNI	17.0000	2.7500	46.75	17.0000	2.7500	46.75	
54067	MARCA TEXTO SUPER FLORESCENTES NA COR VERDE	1	UNI	16.0000	2.7500	44.00	16.0000	2.7500	44.00	
54069	PAPEL MADEIRA A4 210 MM X 297 MM	1	UNI	650.0000	0.1100	71.50	650.0000	0.1100	71.50	
54070	MARCA TEXTO COR AMARELO LIMÃO	1	CX	18.0000	2.7500	49.50	0.0000	2.7500	0.00	
54071	CADERNO SECRETÁRIA	1	UNI	1.0000	17.9000	17.90	1.0000	17.9000	17.90	
54072	PAPEL CASCA DE OVO A4 210 MM X 297 MM	1	UNI	500.0000	0.1100	55.00	500.0000	0.1100	55.00	
54073	PAPEL CARBONO	1	UNI	436.0000	0.2000	87.20	224.0000	0.2000	44.80	
54074	CLIPS PARA PAPEIS N 5	1	CX	18.0000	4.2000	75.60	0.0000	4.2000	0.00	
54075	PASTA SUSPENSÃO	1	UNI	35.0000	1.6900	59.15	35.0000	1.6900	59.15	
54123	ALCOOL GEL 70%, 500ML. PARA HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS.	1	UNI	341.0000	18.3284	6.018.32	149.0000	18.3284	2.499.25	
54124	LUVAS LATEX DE LIMPEZA TAMANHO P. M. G.	1	PAR	38.0000	5.2000	197.60	23.0000	5.2000	119.60	
54125	MÁSCARA DESCARTÁVEL. TNT DUPLA COM ELÁSTICO. PACOTE COM 10C	1	CX	80.0000	49.0000	3.920.00	0.0000	49.0000	0.00	
54126	HIPOCLORITO 1% PARA DESINFECÇÃO. GALÃO DE 5 LITROS	1	GL	11.0000	25.0000	275.00	1.0000	25.0000	25.00	
54139	CANETA EM ALUMÍNIO TUBULAR COM SUPORTE PARA REPOUSO NA VEI	1	UNI	30.0000	17.0000	510.00	30.0000	17.0000	510.00	
54140	COLA BASTÃO 40 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	1	UNI	24.0000	5.0000	120.00	24.0000	5.0000	120.00	
54141	PAPEL SULFITE A4 COR BRANCA CAIXA COM 10 RESMAS	1	RESMA	100.0000	19.0000	1.900.00	98.0000	19.0000	1.862.00	
54142	MARCA TEXTO PONTA MACIA COR AMARELO LIMÃO CAIXA COM 12 UNID	1	UNI	226.0000	1.5000	339.00	223.0000	1.5000	334.50	
54143	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO 300 X 9 X 112	1	PCT	26.0000	18.0000	468.00	22.0000	18.0000	396.00	
54144	GRAMPEADOR A17 PARA 25 FOLHAS	1	UNI	40.0000	25.0000	1.000.00	39.0000	25.0000	975.00	
54145	CLIPS NIQUELADO N° 100 CAIXA COM 100 UNIDADES	1	CX	9.0000	3.0000	27.00	9.0000	3.0000	27.00	
54146	ENVELOPE 24X34 46X64 CM COM LOGOMARCA DA CÂMARA MUNICIPAL	1	UNI	300.0000	4.0000	1.200.00	300.0000	4.0000	1.200.00	
54147	ENVELOPE 32X45 - PEQUENO COM LOGOMARCA DA CÂMARA MUNICIPAL	1	UNI	995.0000	3.0000	2.985.00	795.0000	3.0000	2.385.00	
54148	CAPA DE PROCESSO COM LOGOMARCA DA CÂMARA MUNICIPAL. COM B	1	UNI	2.000.0000	1.4000	2.800.00	1.974.0000	1.4000	2.763.60	
54149	BLOCOS DE REQUISIÇÃO 50X1	1	BLOCO	599.0000	4.2500	2.545.75	594.0000	4.2500	2.524.50	



CAMARA MUNICIPAL DE PALMAS
Posição atual do Estoque

Impressão de Lote/Validade

Período: Dezembro/2020

Almoxarifado: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Descrição	Tipo	Unidade	Estoque Físico	ABERTURA		Saldo	ENCERRAMENTO		Saldo
					Valor Médio	Estoque Físico		Valor Médio	Estoque Físico	
54150	MANGUEIRA DE JARDIM 60 METROS AZUL	1	MT	60,0000	2,9500	177,00	0,0000	2,9500	0,00	
54151	EMENDA PARA MANGUEIRA DE JARDIM	1	UNI	2,0000	4,4000	8,80	0,0000	4,4000	0,00	
54152	ENGATE RÁPIDO TRAMONTINA PARA MANGUEIRA DE JARDIM	1	UNI	6,0000	4,4000	26,40	0,0000	4,4000	0,00	
54153	ESGUICHO METAL REVOLVER GARDEN	1	UNI	1,0000	32,3200	32,32	0,0000	32,3200	0,00	
54154	APARELHO DE CHOQUE EMBORRACHADO PEQUENO MODELO 801	1	UNI	19,0000	75,0000	1,425,00	19,0000	75,0000	1,425,00	
54155	PORTA ALGEMA COM VELCRO PT	1	UNI	19,0000	20,0000	380,00	19,0000	20,0000	380,00	
54156	CINTO OPERACIONAL NA RESGATE	1	PCT	9,0000	35,0000	315,00	19,0000	35,0000	665,00	
54157	SPRAY DE DEFESA PESSOAL TARGET 50G	1	UNI	19,0000	75,0000	1,425,00	19,0000	75,0000	1,425,00	
54158	LANTERNA LED USB	1	UNI	19,0000	49,0000	931,00	19,0000	49,0000	931,00	
54160	TAPETE DE VINIL SEM BORDA COR GRAFITE 1,05 X 1,25 METROS	1	UNI	0,0000	0,0000	0,00	2,0000	395,0000	790,00	
54161	TAPETE DE VINIL SEM BORDA COR GRAFITE 2,10 X 1,25 METROS	1	UNI	0,0000	0,0000	0,00	1,0000	765,0000	765,00	
54162	TAPETE DE VINIL SEM BORDA COR GRAFITE 5 X 0,80 CENTÍMETROS	1	UNI	0,0000	0,0000	0,00	1,0000	1,160,0000	1,160,00	
54167	SACO PARA LIXO 40 LITROS BRANCO	1	PCT	0,0000	0,0000	0,00	30,0000	26,5800	797,40	
54168	SACO PARA LIXO 60 LITROS BRANCO	1	PCT	0,0000	0,0000	0,00	30,0000	40,0000	1,200,00	
54169	SACO PARA LIXO 100 LITROS BRANCO	1	PCT	0,0000	0,0000	0,00	30,0000	82,0000	2,460,00	
54170	SACO PARA LIXO 30L (40 L) PRETO	1	PCT	0,0000	0,0000	0,00	25,0000	22,7000	567,50	
Total do Almoxarifado:							111.989,04			100.807,81
Saldo Geral:							111.989,04			100.807,81